



Pará  
Governo Municipal de Marituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010109	Compressor Odontológico	26,0000	410,467	10.672,14
010110	AMALGAMADOR CAPSULADO 110 VOLTS	1,0000	164,167	164,17
010111	AUTOCLAVE DE 21 LITROS, COM CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO	23,0000	369,377	8.495,67
010112	MICROMOTOR ODONTOLÓGICO	30,0000	123,177	3.695,31
010113	CONTRA ÂNGULO	30,0000	122,967	3.689,01
010114	MOCHO ODONTOLÓGICO COM 5 RODÍZIOS COM DUPLOS MOVIMENTOS	33,0000	205,203	6.771,70
010115	NEGATOSCÓPIO ODONTOLÓGICO DE MESA 110 VOLTS	2,0000	164,160	328,32
010116	APARELHO DE PROFILAXIA COM JATO DE BICARBONATO	12,0000	164,160	1.969,92
010117	DESTILADOR DE ÁGUA COM SISTEMA DIGITAL 5 LITROS	1,0000	164,160	164,16
010118	FORNO PARA PRP	1,0000	205,200	205,20
010119	FORNO ELÉTRICO PRA PRÓTESE 110 VOLTS	1,0000	164,160	164,16
010120	DESTILADOR PARA PRÓTESE	1,0000	164,160	164,16
010121	VIBRADOR DE GESSO	1,0000	164,160	164,16
010122	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	29,0000	123,120	3.570,48
010123	APARELHO DE RAIOS X	4,0000	615,600	2.462,40
010124	EQUIPO ODONTOLÓGICO COMPLETO	28,0000	615,877	17.244,56
010125	CORTADOR DE GESSO	2,0000	123,030	246,06
010126	PEÇA RETA	2,0000	122,963	245,93
010127	MOTOR DE CHICOTE	1,0000	123,040	123,04
010128	FOTOPOLIMERIZADOR	27,0000	163,977	4.427,38
			Total :	64.967,92



Pará  
Governo Municipal de Marituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010151	SERV. DE MAN. PREVENTIVA E CORRETIVA, COM REP. DE PEÇAS EM EQUIP. ODONTOLÓGICOS	12,0000	64.967,877	779.614,52
			Total :	779.614,52